

مدیریت‌ها

افزایش بهره‌وری، کارایی و اثربخشی علم، از نوهی اداره و مدیریت سازمان حاصل می‌شود. علوم متعددی مانند ریاضیات، جامعه‌شناسی و روان‌شناسی در علم مدیریت حضور دارند. گرایش‌های این رشته عبارتند از: مدیریت بازرگانی، دولتی، صنعتی، بیمه، گمرکی، بیمارستانی، بانکی، جهانگردی و ...

مدیریت بازرگانی

شامل طیف مدیریت بیشتر سازمان‌های تجاری، صنعتی و خدماتی است. این گرایش به بررسی اصول، روش‌ها و مهارت‌هایی می‌پردازد که اداره‌کنندگان سازمان‌های اقتصادی، خدماتی و بازرگانی باید از آن‌ها اطلاع داشته باشند، مانند نحوه تصمیم‌گیری در مورد روش‌های تولید، فروش، سرمایه‌گذاری، بازاریابی، جذب نیرو و ...

مدیریت صنعتی

اگر بتوانیم برای صنعت، سه بُعد اصلی فنی - تکنیکی، رفتاری - اجتماعی و مالی در نظر بگیریم، مدیریت صنعتی بیشتر به مدیریت نیروی انسانی و مالی می‌پردازد.

فارغ‌التحصیلان این رشته علاوه بر آشنایی با مسایل نظریه‌ی دانش مدیریت صنعتی، با کاربردهای این رشته و هم‌چنین به‌کارگیری نرم‌افزارهای مرتبط و مؤثر مدیریت آشنا می‌شوند.

مدیریت دولتی

شامل افرادی می‌شود که در آینده، اداره‌ی سازمان‌های دولتی را بر عهده می‌گیرند؛ زیرا اداره‌ی سازمان‌های دولتی با سازمان‌های بازرگانی و صنعتی و بخش خصوصی متفاوت است. وظایف مدیر دولتی عبارت است از برنامه‌ریزی و اجرای آن، سازمان‌دهی یا تقسیم وظایف بین کارکنان، عملیات امور استخدامی (کارگزینی)، هدایت و راهبری، نظارت و کنترل برای سنجش عملیات با توجه به شاخص‌های کنترل.

مدیریت گمرکی

مدیرانی هستند که ضمن احاطه بر دانش مدیریت بازرگانی و تجارت بین‌الملل، در زمینه‌ی امور گمرکی نیز مسلط‌اند و موازین، مقررات داخلی، خارجی و تکنیک‌های گمرکی را می‌دانند.

مدیریت جهانگردی

علمی است که دارای گرایش‌های مردم‌شناسی، جامعه‌شناسی و حقوق جهانگردی است. در این گرایش فعالیت‌های اجرایی برنامه‌های جهانگردی شامل جذب جهانگردان، نوع جذب و چگونگی جذب و چگونگی بازارها و ایجاد ابزارهای جدید برای جذب هرچه بیشتر جهانگردان و چگونگی هدایت و رهبری گروه‌های جهانگرد، مورد بررسی و آموزش قرار می‌گیرد.

مدیریت بیمه‌ی اکو

اقتصاد، امروز در حال جهانی شدن است و در دنیای اقتصاد، تجارت نقش بسیار مهمی ایفا می‌کند. با جهانی شدن اقتصاد، نیاز به متخصصان بیمه، بیش‌تر از هر زمان دیگری احساس می‌شود. در ایران یک دانشکده‌ی تخصصی در این زمینه ایجاد شده است که دانشجویانش را از بین علاقه‌مندان کشورهای عضو پیمان اکو انتخاب می‌کند. در کشورهای پیشرفته به عنوان صنعت مطرح است که شامل انواع گرایش‌های بیمه‌های زندگی و بیمه‌های غیر زندگی است. دانشجوی بیمه، نوهی اداره‌ی سازمان‌های بیمه و چگونگی رفتار با بیمه‌گذار را فرا می‌گیرد. در بیمه‌ی اکو، موضوع‌های مدیریتی، اقتصادی، حقوقی، حسابداری و تجاری آموزش داده می‌شود، با این تفاوت که تمامی درس‌های بیمه‌ی اکو به زبان انگلیسی است.